
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 
Nr. 09 

2014. gada 12. novembrī       

Plkst. 18:00 

Restorānā “Pie Kristapa kunga” 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: G.Zālītis, I.Pujāts, J.Karavaičiks, A.Smočs, L.Beļikova,  G.Peders, G.Palameiks, A.Lūsis, V.Bonders 

Nav ieradušies:  J.Upenieks, E.Golts 

Pieaicinātie: D.Miļkevičs, S.Šatohina 

Sēdi vada: G.Zālītis 

Protokolē: I.Bļusina 

 

Darba kārtība 

1. 25.09.2014. valdes sēdes protokola apstiprināšana 

2. Izlases vecākā trenera - izlases direktora amata kandidatūras izskatīšana (D.Miļkevičs) 

3. LOV sastāva apstiprināšana 

4. Eiropas čempionāts krosā – dalībnieku apstiprināšana 

5. Trenera Andreja Vaivada prēmijas izmaksa 

6. Nominācijas “Gada balva sportā”, “Rīgas Sporta laureāts” un EAA apbalvojumi 

7. Dažādi  

 

1. Apstiprināt 25.09.2014. valdes sēdes protokolu. 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt 25.09.2014. valdes sēdes protokolu. 

 

2.  Izlases vecākā trenera - izlases direktora amata kandidatūras izskatīšana (D.Miļkevičs) 

Izsakās D.Miļkevičs, G.Zālītis, I.Pujāts, J.Karavaičiks, A.Smočs, L.Beļikova,  G.Peders, G.Palameiks, A.Lūsis, V.Bonders 

Balsojums: par – 8, pret – 1, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt Dmitriju Miļkeviču par Latvijas Vieglatlētikas savienības izlases direktoru. 

  

3. LOV sastāva apstiprināšana 

Izsakās G.Zālītis 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt LOV kandidātu sarakstu 2015.gadam saskaņā ar pielikumu 1. 

 

 

4. Eiropas čempionāts krosā – dalībnieku apstiprināšana 

Izsakās G.Zālītis, I.Pujāts, J.Karavaičiks, A.Smočs, L.Beļikova,  G.Peders, G.Palameiks, A.Lūsis, V.Bonders 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt izlases sastāvu uz Eiropas čempionātu krosā saskaņā ar pielikumu 2. 

 

5. Trenera Andreja Vaivada prēmijas izmaksa 

Izsakās G.Zālītis 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt apbalvojuma izmaksu trenerim Andrejam Vaivadam 1200 eiro apmērā. 

 

6. Nominācijas “Gada balva sportā”, “Rīgas Sporta laureāts” un EAA apbalvojumi 

Izsakās I.Bļusina, G.Zālītis, I.Pujāts, J.Karavaičiks, A.Smočs, L.Beļikova,  G.Peders, G.Palameiks, A.Lūsis, V.Bonders 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt nominantu 3. 

 

7. Dažādi  

7.1. G.Zālīša atskaite par paveikto 

Izsakās G.Zālītis 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

7.2. MSĢ vajadzības 

Izsakās A.Smočs. 

Balsojums: par – 9, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 19:30 

Valdes sēdes vadītājs        G.Zālītis 

Protokoliste        I.Bļusina 


